1/195701/2025 भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय

जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग कार्यालय अधिशासी अभियन्ता मध्य गंगा मण्डल-1



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources RD & GR Central Water Commission Office of the Executive Engineer Middle Ganga Division-1

कोटेशन आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा संलग्न विवरण के अनुसार मध्य गंगा मंडल-प्रथम, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ के अन्तर्गत "Refurbished/Repair of Badminton Court Flooring" के कार्य हेतु कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं | इच्छुक प्रतिष्ठित फर्में स्थल पर संलग्न निर्धारित प्रपत्र (अनुलग्नक) में अपनी कोटेशन बंद लिफाफे में दिनांक:-05.02.2025 को अपरान्ह 02:00 बजे तक जमा कर सकतें हैं | कोटेशन उसी दिन अपरान्ह 03:00 बजे इच्छुक कोटेशनदाताओं या उनके प्रतिनिधि की उपस्थिति में खोले जायेंगे | कार्य की विशिष्टियां संलग्न विवरण के अनुसार | नियम एवं शर्तै:-

- 1- कोटेशन संलग्न निर्धारित प्रपत्र में फर्म के लैटर पैड पर होनी चाहिए।
- 2- फर्म द्वारा **Earnest Money Deposit (EMD)** ₹4000/- (चार हज़ार रुपये मात्र) मध्य गंगा मंडल-प्रथम, लखनऊ कार्यालय में अंतिम तिथि से पूर्व जमा करनी होगी। इस सम्बन्ध में, सफल बोलीदाता की **EMD** को सुरक्षा के रूप में जमा रखा जाएगा, और अन्य सभी फर्मों की **EMD** 7 दिनों के भीतर वापस कर दी जाएगी।
- 3- दरों को शब्दों एवं संख्या दोनों में लिखना होगा।
- 4- दी गई दरें सभी करों इत्यादि को सम्मिलित करते हुए होनी चाहिए।
- 5- सभी कटिंग एवं ओवर राइटिंग प्रतिष्ठान के अधिकृत व्यक्ति द्वारा हस्ताक्षरित होने चाहिए |
- 6- कोटेशन में दर्शायी गयी दरें 90 दिनों तक लागू होंगी | इस मुद्दे पर किसी कोटेशनदाता की चुप्पी उसकी इस शर्त से सहमति मानी जाएगी |
- 7- सभी कार्य विशिष्टियों के अनुसार कार्य आदेश जारी करने के 15 दिनों के अन्दर पूरा करना अनिवार्य होगा।
- 8- कार्य पूरा करने पर इस कार्यालय में पूर्व-प्राप्ति बिल दो प्रतियों में भेजना होगा | बिल में धनराशि को अंको व शब्दों में लिखा होना चाहिए | तत्पश्चात भुगतान PFMS के माध्यम से किया जाएगा |
- 9- शर्तों के साथ भेजे गए कोटेशन स्वीकार नहीं किये जाएंगे।
- 10-कार्य आदेश की मात्रा को घटाने या बढाने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित है | इस सम्बन्ध में अधोहस्ताक्षरी का निर्णय अंतिम व बाध्यकारी होगा |
- 11- अधोहस्ताक्षरी के पास बिना कोई कारण बताए किसी अथवा सभी कोटेशन को स्वीकृत/अस्वीकृत करने एवं सम्पूर्ण कोटेशन प्रक्रिया को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है | इस सम्बन्ध में अधोहस्ताक्षरी का निर्णय अंतिम व बाध्यकारी होगा |
- 12- निर्धारित तिथि व समय के उपरान्त प्राप्त होने वाले कोटेशन को स्वीकार नहीं किया जाएगा |



I/195701/202

शक्ति मंत्रालय ूसंसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग कार्यालय अधिशासी अभियन्ता मध्य गंगा मण्डल-1



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources RD & GR **Central Water Commission** Office of the Executive Engineer Middle Ganga Division-1

- 13- फर्म GST पंजीकृत होनी चाहिए एवं GST संख्या कोटेशन में दर्शायी होनी चाहिए।
- 14- मूल्य केवल भारतीय रुपये में उद्धृत किया जाएगा ।
- 15-फर्म के पास Similar work में अनुभव होना चाहिए।
- 16-कार्य का निरीक्षण अधोहस्ताक्षरी या उनके प्रतिनिधि के द्वारा किया जायेगा तथा भुगतान कार्य के संतोषजनक होने पर ही किया जायेगा।

उक्त सक्षम अधिकारी के अनुमोदन के पश्चात जारी किया जाता है।

संलग्नक-उपरोक्तानुसार

Digitally Signed by Vipin Kumar Gupta Date: 28-01-2025 13:41:47 Reason: Approved (विपिन कुमार गुप्ता)

सहायक अधिशासी अभियंता भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से

प्रतिलिपि:-

- लेखानुभाग, मध्य गंगा मंडल-प्रथम, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ।
- 2. सूचना पट्ट, मध्य गंगा मंडल-प्रथम, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ।
- 3. CWC पोर्टल।
- 4. CPP पोर्टल।



Phone: 0522-2322181 Fax No: 0522-2325028 E-mail: eemgd1-cwc@gov.in **I/195701/2025** भारत सुरकार

जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग कार्यालय अधिशासी अभियन्ता मध्य गंगा मण्डल-1



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources RD & GR Central Water Commission Office of the Executive Engineer Middle Ganga Division-1

Notice inviting Quotation

For and on behalf of the President of India, the Executive Engineer, Middle Ganga Division-1, Central Water Commission, Lucknow, invites quotations for the work of "Refurbished/Repair of Badminton Court Flooring" as per annexure attached under mentioned terms and conditions. The firm may submit sealed quotations in the office of Executive Engineer, Middle Ganga Division-1, CWC, Lucknow on or before 05.02.2025 upto 02.00 P.M. and the same shall be opened on the same day i.e. 05.02.2025 at 03.00 P.M. in the presence of undersign & quotationers or their representative who may likely to be present at the time of opening of quotations. Details & specifications of work will be as per attached annexure.

Terms & conditions:-.

- 1 The quotations should be in prescribed Performa on firm's letter pad.
- 2 The firm will have to deposit **Earnest Money Deposit (EMD)** of ₹4000/- (Four Thousand Rupees only) to the office of EE, Middle Ganga Division-I Lucknow before the last date. In this regard, the EMD of the successful bidder will be retained as security, and the EMD of the other firms will be refunded within 7 days.
- 3 The rates should be quoted both in figures and words.
- 4 The rates quoted should be inclusive of all taxes.
- 5 Any overwriting and cutting should be initiated by the bidder.
- 6 The rates should be valid for 90 days from date of opening of the quotation.
- 7 The work must be completed within 15 days from date of issue of work order as per specifications.
- 8 The bill shall be submitted in two copies in this office and amount should be in both figure & words in bill. After that, Payment shall be made through PFMS.
- 9 Quotation with conditions will not be accepted.



Fax No: 0522-2325028 E-mail: eemgd1-cwc@gov.in

File No.M-11013/2/2025-MGD-1 LKO

1/195701/2025

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग कार्यालय अधिशासी अभियन्ता मध्य गंगा मण्डल-1



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources RD & GR Central Water Commission Office of the Executive Engineer Middle Ganga Division-1

- 10 The undersigned reserves the right of variation in quantity of work without assigning any reason thereof.
- 11 The undersigned reserves the right to reject part or the whole quotation without assigning any reason thereof.
- 12 The quotations will not be accepted after last date of submission.
- 13 The firm should be GST registered and GST No. must be mentioned on their quotations.
- 14 The price will be quoted in Indian rupees only.
- 15 The firm should have similar work experience.
- 16 The work will be inspected by the undersigned or its authorized representative and payment shall be made after satisfactory work only.

It is issued after the approval of the competent authority.

Annexure- As per above.

--Sd--

(Vipin Kumar Gupta)

Assistant Executive Engineer
For & on behalf of President of India

Copy to:-

- 1. Account Branch, Middle Ganga Division-I, CWC, Lucknow.
- 2. Notice Board, Middle Ganga Division-I, CWC, Lucknow.
- 3. CWC Old website.
- 4. CPP Portal.



Fax No: 0522-2325028

ई-मेल - <u>eemgd1-cwc@gov.in</u>

अलीगंज, लखनऊ-226024 (उ.प्र.)

जलतरंग भवन, प्रतापबाग,

दूरभाष सं.-0522-2322181

फैक्स सं.-0522-2325028

E-mail: eemgd1-cwc@gov.in

ANNEXURE

S. N.	Description of items	Qty.	Unit	Rate in Rs.	Amount in Rs.
1.	Badminton Court Flooring Work HPU - 500 CUSHION SPORTS FLOORING IN BADMINTON COURT HALF BASKET BALL COURT (8-Layer System) for Play courts (2-3 mm) Supply and Application of sports Flooring FOR TENNIS COURT Supply and application of HPU 500 - Cushion Sports Flooring Specification Includes: 8-layer water-based flooring for antiskid and low maintenance • 1st layer: Acrylic Primer to improve bonding of Acrylic Paint with Subfloor • 2nd layer: Acrylic Surfacer for filling and smoothing the subfloor • 3rd layer: Acrylic rubber cushion for cushioning effect. • 4th layer: Acrylic rubber cushion for cushioning effect. • 5th layer: Acrylic rubber cushion for cushioning effect. • 6th layer: Dana Paint for Base Color coat. • 7th layer: Protective Layer of Hybrid Water Borne PU coat finish with desired color. • 8th layer: HPU Top Color Coat UV protected HYBRID Waterborne Resistance layer along with all line markings (2layers) and full protection against UV rays for longer life	1460	Sqft	NS.	III KS.

In Figure: